ΚΟΙΝ:    ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΕΩΝ 

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ: Έγκριση πρωτοκόλλου παραλαβής του έργου «Στερέωση, δομική αποκατάσταση – ενίσχυση 
εναπομείναντος τμήματος ιστορικού διατηρητέου πέτρινου γεφυριού στο 4ο χιλ. Ξάνθης-
Σταυρούπολης», προϋπολογισμού εκατό είκοσι τεσσάρων χιλιάδων εννιακοσίων ογδόντα ευρώ και έξι 
λεπτών (124.980,06 €) με ΦΠΑ, εναρίθμου έργου της ΣΑΤΑ  2022ΤΑ01400105 με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 
5180840 του Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, της αναδόχου εταιρείας  «ΜΕΓΚΛΗΣ 
ΚΟΝΣΤΡΑΞΙΟΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ, ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ, ΕΜΠΟΡΟΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΡΓΟΛΗΠΙΤΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ» με διακριτικό τίτλο: